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LEGO® Marvel™ - Sala
tronowa króla Namora
Cena 139,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76213

Kod EAN 5702017154572

Ostrożnie

Opis produktu
W zestawie LEGO® Marvel Sala tronowa króla Namora (76213) na młodych superbohaterów w wieku od 7 lat czekają

pomysłowe podwodne przygody. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Marvel to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Podmorskie przygody dla fanów Czarnej Pantery. Elegancka i stylowa łódź podwodna z filmu „Czarna Pantera: Wakanda w
moim sercu” wytwórni Marvel Studios ma miotacze klocków, którymi dzieci mogą ostrzelać złoczyńcę Attumę. Na koniec
podróży łodzią odkryją świątynię króla Namora i jego ozdobioną wodorostami salę tronową. Po zakończeniu misji można
wrócić do łodzi podwodnej i wyruszyć nią na poszukiwanie kolejnych podmorskich przygód. W zestawie są trzy minifigurki:
Shuri, Attuma i król Namor z fajną bronią oraz akcesoriami.

Ekscytujący świat LEGO Marvel!

Zestawy LEGO przeznaczone dla dzieci od 7 lat przypadną do gustu zarówno młodym miłośnikom LEGO, jak i zupełnym
nowicjuszom. To również doskonała okazja, by dorośli dołączyli do budowania i zabawy ze swoimi pociechami.
 

Łódź podwodna z filmu „Czarna Pantera” — zestaw LEGO® Marvel Sala tronowa króla Namora (76213) zabierze
miłośników Czarnej Pantery na podwodną wyprawę.

 

Postacie Marvela — w komplecie minifigurki Shuri, Attumy i króla Namora. Złożona z klocków łódź podwodna i sala
tronowa zawierają elementy w kształcie wodorostów i ryb.

 

Mnóstwo sposobów na zabawę — dwuczęściowy zestaw oferuje różnorodne możliwości zabawy, ponieważ dzieci mogą
przeżywać niezliczone przygody w świątyni i na pokładzie łodzi podwodnej.
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Wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO® Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym
superbohaterom niezliczone możliwości pomysłowej zabawy.

 

Prezent dla fanów Marvela — świetny prezent urodzinowy lub świąteczny dla siedmioletnich i starszych
superbohaterów.

 

Przenośna zabawa — łódź podwodna ma ok. 4 cm wysokości, 13 cm długości i 4 cm szerokości, więc dzieci z łatwością
mogą zabrać ją w dowolne miejsce.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® Marvel™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości modele
LEGO Marvel o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Dla dzieci w wieku od 7 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Marvel™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Marvel™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 35,5 x 5,5 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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